
Ihre Ansprechpartner: 

 

Leiter der Feuerwehr      Carsten Schlipköter 

Leiter der Feuer- und Rettungswache   Tel.: 02129 / 34678-300 

       carsten.schlipkoeter@stadt-haan.de 

 

stellv. Leiter der Feuerwehr    Mirko Braunheim 

Öffentlichkeitsarbeit     Tel.: 02129 / 34678-310 

       mirko.braunheim@stadt-haan.de 

 

stellv. Leiter der Feuerwehr    Jürgen Müller 

Kinderfeuerwehr     Tel.: 02129 /34678-0 

        juergen.mueller@parker.com 

 

stellv. Leiter der Feuer- und Rettungswache  Ulf Dalkmann 

Personal /Controlling     Tel.: 02129 /34678-303 

       ulf.dalkmann@stadt-haan.de 

 

Vorbeugender Brandschutz    Bruno Bitunjac 

Einsatzplanung      Tel.: 02129 / 34567-302 

       bruno.bitunjac@stadt-haan.de 

 

Rettungsdienst      René Kleinken 

       Tel.: 02129 / 34567-304 

       rene.kleinken@stadt-haan.de 

 

Gebührenabrechnung Rettungsdienst   Sandra Marten 

       Tel.: 02129 / 34678-3 

       sandra.marten@stadt-haan.de 

 

Dienstplanung      Karsten Kube 

Gebäudetechnik     Tel.: 02129 / 34568-121 

       fwdk@stadt-haan.de  

 

Informations- und     Michael Leupold 

Kommunikationstechnik    Tel.: 02129 / 34678-3 

       michael.leupold@stadt-haan.de 

 

Jugendfeuerwehr     Hans Löhr 

       jugendfeuerwehr@feuerwehr-haan.de 

 

Förderverein der Freiwilligen Feuerwehr .e.V.  Bruno Klein 

       Tel.: 02129 / 34678-0 

       bruno.klein@stadt-haan.de 

 

Aus- und Fortbildung     Stefan Longerich 

der Freiwilligen Feuerwehr    stefan.longerich@feuerwehr-haan.de 
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Kontakt 

Feuerwehr Haan 

Nordstraße 35 

42781 Haan 

Tel.: 02129 / 34678-0 

feuerwehr@stadt-haan.de 

 

mailto:feuerwehr@stadt-haan.de

